
Projekt

z dnia  18 października 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XL/.../17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie jednoosobowej spółki Gminy Miasta Augustów pod firmą 
Sajno Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j.: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 827) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Miasto Augustów jednoosobowej spółki komunalnej 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Augustowie działającej pod firmą: SAJNO spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością.

2. Celem Spółki będzie wykonywanie zadań własnych Miasta Augustów, polegających na świadczeniu 
zaspokajania potrzeb zbiorowych wspólnoty w sferze użyteczności publicznej, w szczególności w zakresie:

a) prowadzenie cmentarza,

b) odbierania, transportu i zbierania odpadów komunalnych,

c) zapewnienia funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych,

d) utrzymania czystości i porządku, w szczególności: miejskich dróg, ulic, mostów, placów, terenów 
użyteczności publicznej,

e) utrzymanie zieleni miejskiej i zadrzewień,

f) prowadzenie targowisk,

g) publicznego transportu zbiorowego.

§ 2. 1. Spółka zostanie utworzona na czas  nieoznaczony.

2. Kapitał zakładowy Spółki wynosić będzie 5 000 złotych (słownie: pięć tysięcy złotych) i może ulec 
podwyższeniu.

3. Kapitał zakładowy podzielony będzie na udziały o wartości 500,00 złotych każdy i zostanie wniesiony 
w całości przez Miasto Augustów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: D0E8AB9D-6252-46BB-8685-EE9F996FDD40. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: D0E8AB9D-6252-46BB-8685-EE9F996FDD40. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Z uwagi na planowane uruchomienie cmentarza komunalnego a także prowadzenie różnego rodzaju
działalności przez spółkę Przedsiębiorstwo Transportowe NECKO sp. z o.o. istnieje potrzeba powołania
nowej spółki komunalnej, która docelowo ma wykonywać zadania związane z prowadzeniem cmentarza
komunalnego a także ewentualnie przejąć część działań spółki NECKO.

Id: D0E8AB9D-6252-46BB-8685-EE9F996FDD40. Projekt Strona 1




